
N 01-21/24

29/03/2016 24-01-21-4-201603291717

ნაილე ლაზიშვილის    მივლინების  შესახებ

       ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 38-ე მუხლის 

შესაბამისად   ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. მივლინებულ იქნას ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

საფინანსო-საბიუჯეტო და ეკონომიკურ  საკითხთა კომისიის  თავმჯდომარე 

ნაილე ლაზიშვილი   2016 წლის 29-30 მარტს  ქ.თბილისში,  სასტუმრო 

„ჰუალინგში“ საერთაშორისო რესპუბლიკური ინსტიტუტის (IRI)მიერ გამართულ 

საკრებულოს წევრ ქალთა ფორუმზე დასასწრებად.

 2. დაფინანსება განხორციელდეს  ქობულეთის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს მივლინების   ხარჯიდან.

      3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში ბათუმის საქალაქო 

სასამართლოში (მის: ქ. ბათუმი,  ზუბალაშვილის  ქ.N30).

      4. ბრძანება  ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

სულხან ოქროპირიძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


